关于举行2022届“云农信使”聘任仪式的通知
各学院：
根据学校疫情防控相关要求，为做好2022届“云农信使”聘任仪式，现将有关事宜通知如下。
会议时间
2022年06月01日（星期三）15:00。
会议地点
学校西区图书馆报告厅。
参会人员
（1） 校领导。
（2） 各学院分管校友工作领导、校友工作联络员、两名2022届校友联络员“云农信使”代表。
（3） 校友会办公室全体教职工。
会议内容
（1） 2022届“云农信使”代表聘任仪式。
（2） 2022届“云农信使”代表发言。
（3） 校领导讲话。
（4） 合影留念。
相关要求
（1） 请各学院于2022年5月30日（星期一）18:00前确认参会老师、“云农信使”代表的姓名及联系方式，电子版发送邮箱ynndxyh@163.com。联系人：高俨，联系电话：65225386。
（2） [bookmark: _GoBack]请参会人员提前15分钟佩戴口罩签到入场，会场内保持安静，并将通讯工具关闭或设置为静音。

校友会办公室
                              2022年5月27日
— 1 —